
t-. 
C)-
".-~. ,\~ 1: 1_ •• · 

•...: 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY 

DISPONE TÉRMINO AL FUNCIONAMIENTO 
EN BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO Y 
PATENTE DE FERIAS LIBRES A NATALIA 
LÓPEZ GONZÁLEZ ····-
DEC. ALC. EXENTO N°_-· __ 4:::.._7_4_7_/ 

Independencia, 1 8 OCT 2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: memorándum 
No 90 de fecha 12 de septiembre del 2016 de la Inspectora Sra. Fernanda Morales 
Ram.írez; memorándum N° 574, de fecha 16 de septiembre del2016 del Departamento de 
Inspección General; lo establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas 
Municipales; y lo señalado en la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

PROCÉDASE al término de la autorización en 
Bien Nacional de Uso Público y patente de ferias libres Las Cañas, Colon y Enrique Soro 
Rol N° 150.275 a nombre de doña Natalia López González, Rut.,- por el 
no pago de patente y reiteradas ausencias. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

Control - Jurídico -
- Departamento de 


